dopmMa cBefeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2022 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PasymoBa EneHa AHaTo/ibeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000773

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.08.2007
ynenos POO
Iop. ANLO
p u OOBEeKT Ol eHKHM,
Homep 3aKJiloYumBLLee DaTa Bup,
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMon
KBanuM(pukKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
aTrecrtaTa
OLLeHKM
PbIHOYHasA
1(1662) 000 "OCK-aB" 06.01.2022 KBapTupa
CTOMMOCTb
PblHOYHaA
2(1663) 000 "OCK-aB" 09.01.2022 KBapTupa
CTOMMOCTb
PblHOYHaA
3(1664) 000 "OCK-OB" 11.01.2022 KBapTupa
CTOMMOCTb
PblHOYHaA
4(1665) 000 "OCK-OB" 12.01.2022 KBapTupa
CTOMMOCTb
PblHOYHaA
5(1666) 000 "OCK-OB" 12.01.2022 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
6(1667) 000 "OCK-OB" 14.01.2022 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
9(1670) 000 "OCK-OB" 17.01.2022 KeapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHasA
10(1671) 000 "OCK-aB" 19.01.2022 KBapTupa
CTOMMOCTb
PblHOYHaA
11(1672) 000 "OCK-OB" 19.01.2022 KBapTupa
CTOMMOCTb
PblHOYHaA
13(1674) 000 "OCK-OB" 24.01.2022 KBapTupa

CTOMMOCTb



14(1675)

15(1676)

16(1677)

17(1678)

20(1681)

21(1682)

22(1683)

23(1684)

24(1685)

25(1686)

26(1687)

27(1688)

28(1689)

29(1690)

30(1691)

32(1693)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

00O "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

24.01.2022

25.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

03.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

30.01.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acTokK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

lMpaBo nosib30BaHUA
obbekToM apeHab

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



33(1694)

34(1695)

35(1696)

36(1697)

37(1698)

40(1701)

41(1702)

43(1704)

44(1705)

45(1706)

48(1709)

49(1710)

50(1711)

51(1712)

52(1713)

53(1714)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

00O "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

15.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
XXUon aom

XXunon gom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK U
HeXxunsoe 3gaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbI y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



54(1715)

55(1716)

56(1717)

57(1718)

58(1719)

60(1721)

61(1722)

62(1723)

63(1724)

64(1725)

65(1726)

66(1727)

67(1728)

68(1729)

69(1730)

71(1732)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

00O "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

03.03.2022

24.02.2022

22.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

27.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble 3paHuns

3eMesibHbIN YHacToK n
XKWUIon oom

3eMenbHbI y4acToK U
noMmeLLeHne Hexunnoe

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
HexXxusoe 3naHune

3eMesbHbIN y4acToK

He>xxunnoe nomeuieHne

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



73(1734)

75(1736)

76(1737)

77(1738)

78(1739)

80(1741)

81(1742)

83(1744)

84(1745)

85(1746)

86(1747)

87(1748)

88(1749)

90(1751)

93(1754)

94(1755)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

00O "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

01.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XXunow oom

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



95(1756)

97(1758)

99(1760)

100(1761)

101(1762)

102(1763)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

00O "OCK-OB"

18.03.2022

25.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

3eMenbHbI y4acTokK

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

CoopyxeHus

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



