Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Разумова Елена Анатольевна 000773			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1(1662)	000 "ОСК-ДВ"	06.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
2(1663)	000 "ОСК-ДВ"	09.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
3(1664)	000 "ОСК-ДВ"	11.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
4(1665)	000 "ОСК-ДВ"	12.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
5(1666)	000 "ОСК-ДВ"	12.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
6(1667)	000 "ОСК-ДВ"	14.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
9(1670)	000 "ОСК-ДВ"	17.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
10(1671)	000 "ОСК-ДВ"	19.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
11(1672)	000 "ОСК-ДВ"	19.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	
13(1674)	000 "ОСК-ДВ"	24.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость	

14(1675)	000 "ОСК-ДВ"	24.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость
15(1676)	000 "ОСК-ДВ"	25.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость
16(1677)	000 "ОСК-ДВ"	27.01.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
17(1678)	000 "ОСК-ДВ"	27.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость
20(1681)	000 "ОСК-ДВ"	27.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость
21(1682)	000 "ОСК-ДВ"	27.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость
22(1683)	000 "ОСК-ДВ"	28.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость
23(1684)	000 "ОСК-ДВ"	03.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
24(1685)	000 "ОСК-ДВ"	03.02.2022	Право пользования объектом аренды	Рыночная стоимость
25(1686)	000 "ОСК-ДВ"	03.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
26(1687)	000 "ОСК-ДВ"	03.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
27(1688)	000 "ОСК-ДВ"	03.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
28(1689)	000 "ОСК-ДВ"	30.01.2022	Квартира	Рыночная стоимость
29(1690)	000 "ОСК-ДВ"	04.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
30(1691)	000 "ОСК-ДВ"	04.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
32(1693)	000 "ОСК-ДВ"	07.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость

33(1694)	000 "ОСК-ДВ"	07.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
34(1695)	000 "ОСК-ДВ"	07.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
35(1696)	000 "ОСК-ДВ"	07.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
36(1697)	000 "ОСК-ДВ"	07.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
37(1698)	000 "ОСК-ДВ"	09.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
40(1701)	000 "ОСК-ДВ"	10.02.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
41(1702)	000 "ОСК-ДВ"	11.02.2022	Земельный участок и жилой дом	Рыночная стоимость
43(1704)	000 "ОСК-ДВ"	15.02.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
44(1705)	000 "ОСК-ДВ"	11.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
45(1706)	000 "ОСК-ДВ"	14.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
48(1709)	000 "ОСК-ДВ"	15.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
49(1710)	000 "ОСК-ДВ"	16.02.2022	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная стоимость
50(1711)	000 "ОСК-ДВ"	16.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
51(1712)	000 "ОСК-ДВ"	17.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
52(1713)	000 "ОСК-ДВ"	17.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
53(1714)	000 "ОСК-ДВ"	18.02.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость

54(1715)	000 "ОСК-ДВ"	18.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
55(1716)	000 "ОСК-ДВ"	18.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
56(1717)	000 "ОСК-ДВ"	18.02.2022	Нежилые здания	Рыночная стоимость
57(1718)	000 "ОСК-ДВ"	03.03.2022	Земельный участок и жилой дом	Рыночная стоимость
58(1719)	000 "ОСК-ДВ"	24.02.2022	Земельный участок и помещение нежилое	Рыночная стоимость
60(1721)	000 "ОСК-ДВ"	22.02.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
61(1722)	000 "ОСК-ДВ"	21.02.2022	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная стоимость
62(1723)	000 "ОСК-ДВ"	21.02.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
63(1724)	000 "ОСК-ДВ"	21.02.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
64(1725)	000 "ОСК-ДВ"	24.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
65(1726)	000 "ОСК-ДВ"	25.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
66(1727)	000 "ОСК-ДВ"	25.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
67(1728)	000 "ОСК-ДВ"	25.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
68(1729)	000 "ОСК-ДВ"	27.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
69(1730)	000 "ОСК-ДВ"	28.02.2022	Квартира	Рыночная стоимость
71(1732)	000 "ОСК-ДВ"	01.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость

73(1734)	000 "ОСК-ДВ"	01.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
75(1736)	000 "ОСК-ДВ"	02.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
76(1737)	000 "ОСК-ДВ"	02.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
77(1738)	000 "ОСК-ДВ"	03.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
78(1739)	000 "ОСК-ДВ"	03.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
80(1741)	000 "ОСК-ДВ"	04.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
81(1742)	000 "ОСК-ДВ"	09.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
83(1744)	000 "ОСК-ДВ"	09.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
84(1745)	000 "ОСК-ДВ"	10.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
85(1746)	000 "ОСК-ДВ"	10.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
86(1747)	000 "ОСК-ДВ"	10.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
87(1748)	000 "ОСК-ДВ"	10.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
88(1749)	000 "ОСК-ДВ"	14.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
90(1751)	000 "ОСК-ДВ"	14.03.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
93(1754)	000 "ОСК-ДВ"	17.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
94(1755)	000 "ОСК-ДВ"	18.03.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость

95(1756)	000 "ОСК-ДВ"	18.03.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
97(1758)	000 "ОСК-ДВ"	25.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
99(1760)	000 "ОСК-ДВ"	29.03.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
100(1761)	000 "ОСК-ДВ"	29.03.2022	Квартира	Рыночная стоимость
101(1762)	000 "ОСК-ДВ"	30.03.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
102(1763)	000 "ОСК-ДВ"	31.03.2022	Сооружения	Рыночная стоимость